A solução pretendida não existe na JMU;
2.2.3.2. Para a composição da estimativa da demanda, foram utilizados como referência para o cálculo total, 3(três) informações, a saber:

2.2.3.2.1. O volume total de contas de e-mail ativas, que hoje está estabelecido em 1.282 (um mil duzentos e oitenta e dois) registros.
2.2.3.2.2. A estimativa do aumento de servidores nos próximos meses, em razão da aprovação da Lei 14.741/23, combinado com o Parágrafo
1º e 7º do Art. 5 da Lei 11.416 de 15/12/2006 que confere um valor de aproximadamente 250 (duzentas e cinquenta) novas nomeações.